178
TABLEROS DE ALUMBRADO Y DISTRIBUCIÓN BTPLUG POR PARTES (FRENTE, INTERIOR Y CAJA)
Zapatas principales/Interruptor principal 120/240 V, 3 fases - 4 hilos, 10 kA simétricos (1)
NÚMERO DE
POLOS
BARRAS
PRINCIPALES
(CAPACIDAD MÁX)

POLOS
CAPACIDAD
EN BARRAS
INTERRUPTOR
PRINCIPAL
(CAPACIDAD MÁX)
TABLERO ENSAMBLADO
MARCO DEL INTERRUPTOR
EMPOTRAR SOBREPONER
12 160 A
100 A
BTN41M10012E BTN41M10012S
M1 160E
24 160 A BTN41M10024E BTN41M10024S
30 160 A BTN41M10030E BTN41M10030S
42 250 A BTN42M10042E BTN42M10042S
12 160 A
160 A
BTN41M16012E BTN41M16012S
M1 160N
24 160 A BTN41M16024E BTN41M16024S
30 160 A BTN41M16030E BTN41M16030S
42 250 A BTN42M16042E BTN42M16042S
30 250A
250 A
BTN42M25030E BTN42M25030S
M1 160E/N
M2 250B/H
42 250A BTN42M25042E BTN42M25042S
M1 160E/N
M2 250B/H
CATÁLOGO
Tablero BTPLUG
Ensamblado
TABLEROS DE ALUMBRADO Y DISTRIBUCIÓN BTPLUG ENSAMBLADO CON
ZAPATAS PRINCIPALES
Zapatas principales 120/240 V, 3 fases - 4 hilos, 10 kA simétricos
NÚMERO DE
POLOS
BARRAS
PRINCIPALES
(CAPACIDAD MÁX)
TABLERO ENSAMBLADO
EMPOTRAR SOBREPONER
12
160 A
BTN41L16012E BTN41L16012S
24 BTN41L16024E BTN41L16024S
30 BTN41L16030E BTN41L16030S
30
250 A
BTN42L25030E BTN42L25030S
42 BTN42L25042E BTN42L25042S
180
DATOS TÉCNICOS
TABLEROS DE ALUMBRADO NEMA TIPO 1, 120/240 V~
Polos 12 24 30 30 42

Ancho
a
mm
Menor
mm
plg
Mayor
mm
plg
Menor
mm
plg
Mayor
mm
plg
BTN12S 12 779 508 51.00 92.00 38.10 50.80
2.00 3.62 1.50 2.00
BTN24S 24 892 508 51.00 92.00 38.10 50.80
2.00 3.62 1.50 2.00
BTN30S 30 976 508 51.00 92.00 38.10 50.80
2.00 3.62 1.50 2.00
BTN42S 42 1145 508 51.00 92.00 38.10 50.80
2.00 3.62 1.50 2.00
BTA12E 819 548
BTA12S 783 512
BTA24E 932 548